Татарстан  Республикасы
Арча муниципаль районының
Арча шәһәр муниципаль берәмлеге
Арча шәһәр
башкарма комитеты

422000, ТР, Арча ш., Совет мәйданы, 27
тел. 3-15-25, 3-12-35

	Муниципальное образование
  город Арск
Арского муниципального района Республики  Татарстан
исполнительный комитет
города Арск
422000, РТ, г.Арск, площадь Советская, 27
тел. 3-15-25, 3-12-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ								КАРАР
«31»  января  20 14 г.								№ 20

	О внесении изменений в админис-
тративные регламенты предостав-
ления муниципальных услуг

В связи с упорядочением нормативных правовых актов исполнительного комитета города Арск по предоставлению муниципальных услуг Исполнительный комитет города Арск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением исполнительного комитета города Арск от 01.07.2013 года № 111 следующие изменения:
- Пункт 1.8. части 1 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки на земельный участок, справки на домовладение, справки о составе семьи, справки с места жительства, выписки из похозяйственной книги (Приложение 8)» признать утратившим силу.

Руководитель исполнительного
комитета города Арск	                                            Р.Р.Исмагилов